to all that on the last day of the month of -February, in the year of the incarnation

of ovu- Lord one thousand five hundred and thirty six, the tenth indiction, the third

year of the pontificate of the most holy father in Christ and our lord, Paul the

Third, by divine providence Pope : In presence of me notary public and witnesses

underwritten, personally compeared honorable men, the provost, bailies, councillors,

and community of the burgh of Striveling, properly assembled judicially in their

tolbooth of the said burgh sundry times for the purpose, regarding and with pious

heart considering that the little patrimony and annual profit of the altar of Saint

Katherine the martyr, of good memory, anciently founded within their parish church

of the Holy Cross, was not able to support the laudable daily service at the same in

the clioir and outwith without supplement, and the utility tliereof foreseen, mature

deliberation and long dealing had thereupon, being fully advised and consulted in that
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et assensu, nullo reclamante, concesseruut, dotarunt ct donaruiit, ct per prc-

sentes concedunt, dotant, et pro se et successoribus suis douaut j^redicto altari

diue Katherine, martiris, iu augmeutum patrimonii eiusdem, illaiu suani com-

munem terram vastam, cum pertinenciis, jacentem infra dictum burgum in

capite eiusdem, apud chorum prefate sue ecclesie ex parte boreali eiusdem

chori, inter le stile passagii ducentis ad boreale hostium memorati chori ex

australi parte ab vua et tenementum Koberti Callendar de Mauer ex dicta

boreali partibus ab altera ; annexando et incorporando buiusmodi terram

vastam cum nonnullis pedibus mensure cimiterii, perprius orti dicte vaste

terre, existeutibus ex parte occidentali eiusdem, cum pertinenciis. Teuendam

et habendam dicto altari Sancte Katherine, virgiuis, a se et successoribus

suis, de Deo Omnipotenti, beata que Virgine Maria, omnibus Sanctis ct Sancta

Katlierina, virgine, in purani et jDerpetuam elimosinam ad manum mortuam

in augmentum predicti [patrimonii]. Eciam obligarunt se et successores suos,

et per presentcs fide media obligant se strictiore forma obligacionis, predictam

buiusmodi terram vastam cum dictis pedibus mensure irreuocabilitcr et inuio-

labiter prefato altari Sancte Katherine ct capellano eiusdem qui pro tempore

behalf, as they asserted, with unanimous consent and assent, none gainsaying, granted,

gave and bestowed, and by these presents grant, give, and for them and their successors